Nazwa iadres

jednostki sprawozdawczej

POWIATOWY INSPEKTORAT

NADZORU BUDOWLANEGO

w Nowym Mie$cie Lubawskim
ul. Jagiellohnska 24d

13-300 NOWE MIASTO LUBAW SKIE

Numer identyfikacyjny REGON
AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Wartos$ci niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce wtasnos$¢
jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane
w uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty

inzynierii lgdowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne

i maszyny

1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate
w budowie (inwestycje)

I11. Naleznosci dtugoterminowe

I1V. Dtugoterminowe aktywa
finansowe

1. Akcje iudziaty

2. Inne papiery warto$ciowe

3. Inne dtugoterminowe aktywa
finansowe
V. W arto$¢ mienia

zlikwidowanych jednostek

lub samorzgdowego zaktadu

sporzagdzony na dzien 31.12.2018 r.

BILANS

sT/aROST- O
i i . i w Novr «o* Mi&
jednostki budzetowej

budzetowego
Wplyneto
L.D

Stan na PASYWA

koniec
roku

0,00 A. Fundusze

I. Fundusz jednostki

60.000,00 Il. Wynik finansowy netto (+, -)
60.000,00 1. Zysk netto (+)
2. Strata netto (-)

I11. Odpisy z wyniku finansowego
(nadwyzka Srodkow
obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placowek
C. Panstwowe fundusze celowe

60.000,00 D. Zobowiazania i rezerwy na
zobowigzania

I. Zobowigzania dtugoterminowe

Il. Zobowigzania
krétkoterminowe

1. Zobowigzania z tytutu dostaw
i ustug
2. Zobowigzania wobec budzetow
3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen
4. Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

5. Pozostate zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania umoéw)

7. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe iz tytutu
dochodéw budzetowych

Adresat

2019 .03. 27

powiatoWE
¢cie Lubaws Kim

/\

Stan na
poczatek
roku

-18.920,57

298.102,53

317.023,10

317.023,10

19.187,36

19.187,36

436,74

3.191,22

15.559,40

Z arzad Powiatu Nowomiejskisgo

J Stan na
koniec
roku

41.536,61

354.220,77

312.684,16

312.684,16

19.658,04

19.658,04

489,45

3.124,59

15.331,60



B. Aktywa obrotowe 641,47 1.194,65 8. Fundusze specjalne

I. Zapasy 266,79 482,25 8.1. Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych
1. Materiaty 266,79 482,25 8.2. Inne fundusze

2. Potprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe 1V. Rozliczenia miedzyokresowe

4. Towary

Il. Naleznosci krétkoterminowe

-

. Naleznos$ci z tytutu dostaw i ustug

2. Naleznosci od budzetow

3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen
iinnych $wiadczen

4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu srodkéw na

wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych

I1l. Krétkoterminowe aktywa 374,68 712,40
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na rachunkach 374,68 712,40
bankowych

3. Srodki pieniezne pafnstwowego
funduszu celowego

4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery warto$ciowe

7. Inne krotkoterminowe aktywa
finansowe

1V. Rozliczenia miedzyokresowe

Suma aktywow 641,47 61.194,65 Suma pasywow

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

Ill. Rezerwy na zobowigzania

374,68

374,68

641,47

712,40

712,40

61.194,65



